
 

 

 

 

POKYNY PRO PLATBY STRAVNÉHO A ŠKOLNÉHO 

2022/2023 

Stravné a školné zaplaťte do 5-tého dne v měsíci                      

pouze na účet č. 43-5121170287/0100 
 

Prosíme rodiče, aby si nastavili trvalý příkaz na částku 500,-Kč. 
Pokud budete platit i stravné trvalým příkazem, částka za 1den je 47,-Kč,  
tj. při průměrném počtu 21 dní v měsíci 987,-Kč. 
 
Pro 7-mi leté děti 50,-Kč, tj. 1050,-Kč měsíčně. Přeplatky Vám budou 
vyúčtovány ve druhé polovině července na konci školního roku. 

 
Trvalý příkaz si prosím nastavte pouze do června 2023, aby nechodily 
platby o prázdninách. 

 
Při zadávání platby je do zprávy pro příjemce nutné uvést: 

 Variabilní symbol – který Vám dá p. hospodářka Hložková 

 Jméno a příjmení dítěte 

 Třída (Berušky, Šnečci, Motýlci, Včelky, Koťata) 

 Stravné + školné – se může hradit dohromady 
 
 
Jaroslava Hložková 
Hospodářka 
 
Školní rok 2022/2023 


